normativa anticorruzione; 

• che la ditta individuata ha presentato a mezzo PEC in data 11/11/2025, acquisito agli atti con Prot. 

N. 2025E0000478 del 12.11.2025, un preventivo in linea con le esigenze indicate in premessa per un 

importo di € 1.630,84 (€ Milleseicentotrenta/84)) Iva esclusa al 22% a norma di legge per 

complessivi € 1.989,62 (€ Millenovecentottantanove/62). 

RITENUTO: 

● che l’importo di cui sopra risulta congruo e consente di procedere all’acquisizione della 

fornitura in oggetto, ai sensi dell’art.50, comma 1, lettera b) del D.lgs.

[...]

dell’Ats Ven_12 - Venezia come da preventivo del 11/11/2025 ( Acquisito in data 12/11/2025 Prot. 

2025E0000478) fornito dalla Ditta MISTRETTA SRL Via T.A. Edison, 23, 30035- Ballò di Mirano (VE) 

P.Iva/C.F. 03340340276 per un importo totale un importo di € 1.630,84 (€ Milleseicentotrenta/84)) Iva 

esclusa al 22% a norma di legge per complessivi € 1.989,62 (€ Millenovecentottantanove/62) 

procedendo all’acquisto del materiale come in elenco di seguito specificato: 

● nr. 20 Carta Igienica BulkySoft160 CLASSIC Ecolabel/PEFC /Plastipak Rot.(12x10)